Opis
EVM-3/EVM-R3: (woltomierze cyfrowe)
EVM-3/EVM-R3 mierzą napięcie AC i rejestrują
wartości maksymalne i minimalne, wartości te są
zapamiętywane w pamięci po awarii napięcia
zasilającego.
EVM-3S/EVM-R3S: (3-fazowe woltomierze cyfrowe)
EVM-3S/EVM-R3S mierzą napięcie AC w sieci 3-fazowej i

Zaciski połączeniowe
Montaż na tablicę z
zaciskami z tyłu
IP40 (przód)
Temperatura pracy:
 -5
o
C, +50 oC
IEC 61000-6-2, IEC
61000-6-4, IEC 61010-1
(gwiazda)
10 - 500 V AC (L-L)
(PK20**)
.
Numer Opis
EVM-3-48- Woltomierz 1-fazowy (48x96mm)
EVM-3-72- Woltomierz 1-fazowy (72x72mm)
EVM-3-96- Woltomierz 1-fazowy (96x96mm)
EVM-3S-48- Woltomierz 3-fazowy (48x96mm)
EVM-3S-72- Woltomierz 3-fazowy (72x72mm)
EVM-3S-96- Woltomierz 3-fazowy (96x96mm)
EVM-3C-48- Woltomierz 1-fazowy z wyjściem alarmowym (48x96mm)
EVM-3C-72- Woltomierz 1-fazowy z wyjściem alarmowym (72x72mm)
EVM-3C-96- Woltomierz 1-fazowy z wyjściem alarmowym (96x96mm)
EVM-R3- Woltomierz 1-fazowy montaż na szynę
EVM-R3S- Woltomierz 3-fazowy montaż na szynę
EVM-R3C- Woltomierz 1-fazowy z wyjściem alarmowym montaż na szynę
MODELE Montaż na tablicę Montaż na szynę